
TOKAT VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ANAOKULU 
 

Okulumuz müstakil ve bağımsız bir anaokuludur. Okulumuzun sahası  yaklaşık 

493,78 metrekarelik bir alan üzerine yapılmıştır. Arsası işadamı Kazım BELENE tarafından 

Maliye Hazinesine 2009 tarihinde bağış yapılmıştır. 

 

İnşaatına 2011 yılında başlanan okulumuz 2012 yılında tamamlanmıştır. Okulumu- 

zun finansmanının tamamını Tokat İl Özel İdaresinin de bağlı bulunduğu Vilayetler Hizmet 

Birliği tarafından karşılanmıştır. Okul toplamda 500 bin TL’ye mal olmuştur. Kapalı alan 

306 metrekare ve açık alan 187 metre karedir. Okul toplamda 493,78 metrekarelik bir alana 

kurulmuştur. Okulumuz, Vilayetler Hizmet Birliği tarafından yapıldığı için Vilayetler Hiz- 

met Birliği adıyla resmiyet kazanmıştır. 

 

Üç katlı olan okulumuzda 5 sınıf, 2 kulüp sınıfı, mutfak, kiler, elektrik odası, 2 idare 

odası, 1 memur odası ve 1 rehberlik odası mevcuttur. Ayrıca 2 öğrenci tuvaleti ve lavobası 2 

personel tuvaleti ve lavobası, bir engelli tuvaleti ve lavobası, 1 öğrenci el yıkama 

lavobası bulunmaktadır. 

 

Nüfusun oldukça yoğun olduğu Yeşilırmak Mahallesinde yapılan okulumuz, 2012- 

2013 eğitim öğretim yılında öğrenci almaya başlamıştır. Toplamda 113 öğrencinin kaydı 

yapılmıştır. Öğrenci sayıları tayin, nakil ve diğer sebeplerle sürekli değişkenlik göstermek- 

tedir. 

 

Okulumuzda 1 müdür 1 müdür yardımcısı, 10 öğretmen, 1 memur , 2 hizmetli 

kadrolu olarak görev yapmaktadır. Ayrıca okul imkânları ile destek mahiyetinde 1 aşçı, 3 

yardımcı personel ücretli olarak çalıştırılmaktadır.  

 

Öğrencilerimize rahat ve nezih bir ortam sunmak için sürekli kendini geliştirme yö- 

nünde adımlar atan okulumuz. 
 

 VİZYON: Geleceğin Türkiye’sinde sorumluluk bilinci taşıyan, vatanını milletini seven 

manevi değerlerine sadık, Türkiye’yi geleceğe taşıyacak nesiller yetiştirmek. 

 MİSYON: Öğrencilerimize rahat ve nezih bir ortam sunarak, onların sosyal, zihinsel ve 

psikolojik gelişimlerini destekleyerek, yetiştirmiş olduğu öğrencileriyle fark oluştur- 

mak. 

 


